
V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 34 TOMASZ KAWIK M 1991 PL RUNSPIRATION BRENNA 00:25:54 M24-29/1
2 149 MICHAŁ KACZMAREK M 1986 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK KRAKÓW 00:26:10 M30-39/1
3 198 GRZEGORZ SUDOŁ M 1978 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:26:25 M30-39/2
4 145 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL KIELCE 00:27:28 M30-39/3
5 212 DENIS SLOBODJANJUK M 1987 PL FINISZ KALISZ WINNICA 00:27:46 M30-39/4
6 193 MICHAŁ WELBER M 1989 PL LACHO TEAM/GRAMPS BRZESZCZE 00:28:03 M24-29/2
7 228 ROBERT ŚLĘZAK M 1976 PL OLIMPIJCZYK SZCZEKOCIN SZCZEKOCINY 00:28:11 M40-49/1
8 221 KACPER UCHACZ M 2001 PL BRZEGI 00:28:32 M16-23/1
9 128 ALESSIO BRUSSINO M 1986 IT ITALY 00:29:14 M30-39/5
10 209 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:29:52 M30-39/6
11 154 KAMIL KRAWCZYK M 1991 PL PIELGRZYMOWICE 00:30:04 M24-29/3
12 135 DARIUSZ DONIEC M 1972 PL WIĘCŁAWICE 00:30:07 M40-49/2
13 172 ZBIGNIEW OKRAJEK M 1980 PL ; KONIUSZA 00:30:54 M30-39/7
14 146 ŁUKASZ JANKOWSKI M 1982 PL SCHIBSTED RUNNERS KRAKÓW 00:31:01 M30-39/8
15 188 SZYMON SZMIGIELSKI M 1972 PL BIBICE 00:31:18 M40-49/3
16 183 IRENEUSZ RAŚ M 1972 PL KSIĄŻNICZKI 00:31:30 M40-49/4
17 139 LILIA FISKOVICZ K 1989 MD LKB RUDNIK NYZKINYCZI 00:32:19 K24-29/1
18 203 TADEUSZ WRÓBLEWSKI M 2003 PL Z TATĄ KRAKÓW 00:32:48 M8-15/1
19 215 STEFAN TARKO M 2000 PL ZAGÓRZYCE 00:34:08 M16-23/2
20 195 ROBERT WRÓBLEWSKI M 1972 PL Z SYNEM KRAKÓW 00:34:20 M40-49/5
21 229 ZBIGNIEW KILAN M 1957 PL OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY 00:34:21 M60+/1
22 178 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL RUNONLINE.PL CZERNICHÓW 00:34:22 M40-49/6
23 201 GRZEGORZ ZĄBEK M 1975 PL WYSIOŁEK LUBORZYCKI 00:35:15 M40-49/7
24 130 PIOTR BUKOWSKI M 1972 PL GM. MICHAŁOWICE 00:35:17 M40-49/8
25 194 BEATA WINIARCZYK-JADACH K 1978 PL O2 FITNESS WIELICZKA KRAKÓW 00:35:46 K30-39/1
26 210 MICHAŁ KRYPIEL M 2002 PL KRAKÓW 00:36:19 M8-15/2
27 189 MARCIN SZWAJA M 1980 PL MEDAL DALEWICE KONIUSZA 00:36:26 M30-39/9
28 214 MARCIN ZIĘBA M 1999 PL ZAGÓRZYCE 00:36:27 M16-23/3
29 191 ANNA TOTKO-ŚWIĘTOŃ K 1983 PL KRAKÓW 00:36:29 K30-39/2
30 176 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:36:29 K16-23/1
31 184 JORDI ROF M 1986 ES SPAIN 00:36:32 M30-39/10
32 166 MICHAŁ MIŚ M 1982 PL MASŁOMIĄCA 00:36:36 M30-39/11
33 211 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1972 PL MASŁOMIĄCA 00:37:07 M40-49/9
34 137 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:37:08 M30-39/12
35 190 RAFAŁ ŚLIWIŃSKI M 1973 PL BIBICE 00:37:39 M40-49/10
36 132 EMIL CHAMMAS M 2002 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:38:04 M8-15/3
37 590 TOMASZ STOKOWIEC M 1974 PL KRAKÓW 00:38:08 M40-49/11
38 206 JAKUB ZAJĄC M 2004 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:38:08 M8-15/4
39 204 ANDRZEJ ZAJĄC M 1972 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:38:18 M40-49/12
40 192 MACIEJ TRACZ M 1974 PL KRAKÓW 00:38:21 M40-49/13
41 127 KINGA BOGACKA K 1981 PL DRUŻYNA SZPIKU PSARY 00:38:36 K30-39/3
42 155 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:38:41 M40-49/14
43 175 JÓZEF PIĘTA M 1961 PL KRAKÓW 00:38:45 M50-59/1
44 157 MAGDALENA LORENS K 1992 PL MICHAŁOWICE 00:38:55 K24-29/2
45 216 MARCIN CUPIAŁ M 1979 PL KRAKÓW 00:39:09 M30-39/13
46 227 ANNA JĘDRUSIAK K 1974 PL BAWISKLEP.PL WĘGRZCE WIELKIE 00:39:21 K40-49/1
47 162 MAGDALENA MIKA-HOFFMAN K 1978 PL KRAKÓW 00:39:23 K30-39/4
48 125 SŁAWOMIR BAŁUSZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:39:23 M40-49/15
49 143 DAMIAN GOMULIŃSKI M 1980 PL ŁUCZYCE 00:39:33 M30-39/14
50 177 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL RUNONLINE.PL CZERNICHÓW 00:39:37 K40-49/2
51 153 MONIKA BARTUŚ K 1996 PL KRAKÓW 00:40:11 K16-23/2
52 218 JERZY KUREK M 1975 PL KRAKÓW 00:40:39 M40-49/16
53 217 WITOLD MATAN M 1974 PL LIKEAT KRAKÓW 00:40:39 M40-49/17
54 225 JANUSZ DZIRKOWSKI M 1980 PL PIELGRZYMOWICE 00:40:41 M30-39/15
55 224 JAROSŁAW FRAŃ M 1974 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:40:45 M40-49/18
56 138 ŁUKASZ FORMAS M 1978 PL SIEBOROWICE 00:40:55 M30-39/16
57 169 BARTOSZ MRÓZ M 1977 PL MUSC KRAKÓW 00:41:02 M40-49/19
58 213 KATARZYNA DUBIEL K 1981 PL KRAKÓW 00:41:04 K30-39/5
59 126 GRZEGORZ DUBIEL M 1977 PL KRAKÓW 00:41:04 M40-49/20
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60 163 MONIKA MILLER K 1977 PL KRAKÓW 00:41:08 K40-49/3
61 142 MAGDALENA GOIK K 1971 PL GÓRNOŚLĄSKI KLUB PRZYJACIÓŁ CAMINO BYTOM 00:41:20 K40-49/4
62 182 ŁUKASZ RAKOCZY M 1980 PL KRAKÓW 00:41:29 M30-39/17
63 222 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:42:19 K24-29/3
64 164 DARIUSZ MILLER M 1974 PL KRAKÓW 00:42:26 M40-49/21
65 205 IZABELA ZAJĄC K 1973 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:42:33 K40-49/5
66 179 KAMIL RAJTAR M 1996 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:42:41 M16-23/4
67 220 EDYTA TARKO K 1996 PL KRAKÓW 00:42:43 K16-23/3
68 170 MICHAŁ MRÓZ M 2003 PL KRAKÓW 00:43:00 M8-15/5
69 23 KRZYSZTOF FIKAS M 1959 PL 1959 MYŚLENICE 00:43:03 M50-59/2
70 219 GRZEGORZ KIEŁB M 1974 PL ZAGÓRZYCE STARE 00:43:07 M40-49/22
71 200 SZYMON MAJEWSKI M 1982 PL MUSC KRAKÓW 00:43:08 M30-39/18
72 140 JAKUB FRAŃ M 1998 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:43:24 M16-23/5
73 123 PATRYK BACHRIJ M 2009 PL BUSKO ZDRÓJ 00:43:49 M8-15/6
74 124 MICHAL STANISLA BACHRIJ M 1976 PL BUSKO-ZDROJ 00:43:49 M40-49/23
75 171 TOMASZ MRUGACZ M 1991 PL MICHAŁOWICE 00:43:52 M24-29/4
76 148 DOROTA KACZMARCZYK K 1980 PL KRAKOW 00:43:58 K30-39/6
77 181 RAFAŁ RAJTAR M 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:44:09 M40-49/24
78 226 GRZEGORZ JEZIOREK M 1972 PL KRAKÓW 00:44:22 M40-49/25
79 230 KRZYSZTOF KOZIEŃ M 2002 PL GOODTIMEKRK MŁODZIEJOWICE 00:44:29 M8-15/7
80 202 MARZENA ZĄBEK K 1974 PL WYSIOŁEK LUBORZYCKI 00:45:26 K40-49/6
81 134 ANETA DOMARECKA K 2003 PL MYŚLENICE 00:46:15 K8-15/1
82 151 MAŁGORZATA KLIMEK K 1986 PL BOLECHOWICE 00:46:24 K30-39/7
83 152 AGNIESZKA KLIMEK K 1986 PL KOBYLANY 00:46:24 K30-39/8
84 131 KATARZYNA BUŁAT K 1997 PL KRAKÓW 00:46:34 K16-23/4
85 199 SZYMON DONIEC M 2001 PL WIĘCŁAWICE 00:47:27 M16-23/6
86 186 AGNIESZKA STADLER K 1971 PL AS DENT WIELICZKA KRAKÓW 00:48:18 K40-49/7
87 41 TADEUSZ KULA M 1955 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:48:50 M60+/2
88 96 JACEK JASINIAK M 1972 PL WIECŁAWICE DWORSKIE 00:49:57 M40-49/26
89 97 RENATA JASINIAK K 1970 PL WIECŁAWICE DWORSKIE 00:49:58 K40-49/8
90 174 ANNA PAREJKO K 1980 PL BIBICE 00:50:01 K30-39/9
91 150 WIOLETTA KĘDZIORA K 1976 PL KRAKÓW 00:50:04 K40-49/9
92 173 ROBERT PAJDO M 1971 PL  KSIĄŻNICZKI 00:51:00 M40-49/27
93 40 KAROLINA KULA K 1991 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:51:17 K24-29/4
94 180 EDYTA RAJTAR K 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:51:55 K40-49/10
95 121 JADWIGA BACHRIJ K 1950 PL BUSKO ZDRÓJ 00:52:32 K60+/1
96 167 AGATA MIŚ K 1981 PL MASŁOMIĄCA 00:52:42 K30-39/10
97 207 MAJA ZARZYCKA K 1999 PL KRAKÓW 00:52:46 K16-23/5
98 208 DARIUSZ OWSIAK M 1967 PL SRTG DĘBICA DĘBICA 00:52:50 M50-59/3
99 133 JACEK DEC M 1970 PL KRAKÓW 00:53:30 M40-49/28
100 159 ARKADIUSZ ŁĘŻNIAK M 1972 PL KRAKÓW 00:54:03 M40-49/29
101 31 BARBARA KARCZ K 1988 PL DOBCZYCE 00:54:55 K24-29/5
102 39 TERESA KUCHTA K 1975 PL MICHAŁOWICE 00:54:55 K40-49/11
103 122 MICHAŁ BACHRIJ M 2002 PL BUSKO ZDRÓJ 00:55:44 M8-15/8
104 144 GABRIELA GRABOWSKA K 1988 PL KRAKÓW 00:56:06 K24-29/6
105 223 WŁADYSŁAW FICEK M 1951 PL KRAKÓW 00:56:07 M60+/3
106 165 JOANNA MIROCHNA K 1993 PL WIĘCŁAWICE DWORSKIE 00:56:27 K24-29/7
107 185 JAKUB RYZNER M 1993 PL JAROSŁAW 00:56:28 M24-29/5
108 156 JÓZEF LITWA M 1971 PL KRAKÓW 00:57:12 M40-49/30
109 187 AGNIESZKA SZEWCZYK K 1967 PL KRAKÓW 01:12:44 K50-59/1
110 147 KINGA JURUŚ K 1971 PL KRAKÓW 01:24:27 K40-49/12
111 160 LIDIA MARCIŃSKA K 1971 PL KRAKÓW 01:24:28 K40-49/13
112 141 ANNA GŁOGOWSKA K 1966 PL KRAKÓW 01:24:28 K50-59/2
113 129 DAWID BUKOWSKI M 2005 PL GM. MICHAŁOWICE 0
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 139 LILIA FISKOVICZ K 1989 MD LKB RUDNIK NYZKINYCZI 00:32:19 K24-29/1
2 194 BEATA WINIARCZYK-JADACH K 1978 PL O2 FITNESS WIELICZKA KRAKÓW 00:35:46 K30-39/1
3 191 ANNA TOTKO-ŚWIĘTOŃ K 1983 PL KRAKÓW 00:36:29 K30-39/2
4 176 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:36:29 K16-23/1
5 127 KINGA BOGACKA K 1981 PL DRUŻYNA SZPIKU PSARY 00:38:36 K30-39/3
6 157 MAGDALENA LORENS K 1992 PL MICHAŁOWICE 00:38:55 K24-29/2
7 227 ANNA JĘDRUSIAK K 1974 PL BAWISKLEP.PL WĘGRZCE WIELKIE 00:39:21 K40-49/1
8 162 MAGDALENA MIKA-HOFFMAN K 1978 PL KRAKÓW 00:39:23 K30-39/4
9 177 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL RUNONLINE.PL CZERNICHÓW 00:39:37 K40-49/2
10 153 MONIKA BARTUŚ K 1996 PL KRAKÓW 00:40:11 K16-23/2
11 213 KATARZYNA DUBIEL K 1981 PL KRAKÓW 00:41:04 K30-39/5
12 163 MONIKA MILLER K 1977 PL KRAKÓW 00:41:08 K40-49/3
13 142 MAGDALENA GOIK K 1971 PL GÓRNOŚLĄSKI KLUB PRZYJACIÓŁ CAMINO BYTOM 00:41:20 K40-49/4
14 222 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:42:19 K24-29/3
15 205 IZABELA ZAJĄC K 1973 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:42:33 K40-49/5
16 220 EDYTA TARKO K 1996 PL KRAKÓW 00:42:43 K16-23/3
17 148 DOROTA KACZMARCZYK K 1980 PL KRAKOW 00:43:58 K30-39/6
18 202 MARZENA ZĄBEK K 1974 PL WYSIOŁEK LUBORZYCKI 00:45:26 K40-49/6
19 134 ANETA DOMARECKA K 2003 PL MYŚLENICE 00:46:15 K8-15/1
20 152 AGNIESZKA KLIMEK K 1986 PL KOBYLANY 00:46:24 K30-39/8
21 151 MAŁGORZATA KLIMEK K 1986 PL BOLECHOWICE 00:46:24 K30-39/7
22 131 KATARZYNA BUŁAT K 1997 PL KRAKÓW 00:46:34 K16-23/4
23 186 AGNIESZKA STADLER K 1971 PL AS DENT WIELICZKA KRAKÓW 00:48:18 K40-49/7
24 97 RENATA JASINIAK K 1970 PL WIECŁAWICE DWORSKIE 00:49:58 K40-49/8
25 174 ANNA PAREJKO K 1980 PL BIBICE 00:50:01 K30-39/9
26 150 WIOLETTA KĘDZIORA K 1976 PL KRAKÓW 00:50:04 K40-49/9
27 40 KAROLINA KULA K 1991 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:51:17 K24-29/4
28 180 EDYTA RAJTAR K 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:51:55 K40-49/10
29 121 JADWIGA BACHRIJ K 1950 PL BUSKO ZDRÓJ 00:52:32 K60+/1
30 167 AGATA MIŚ K 1981 PL MASŁOMIĄCA 00:52:42 K30-39/10
31 207 MAJA ZARZYCKA K 1999 PL KRAKÓW 00:52:46 K16-23/5
32 31 BARBARA KARCZ K 1988 PL DOBCZYCE 00:54:55 K24-29/5
33 39 TERESA KUCHTA K 1975 PL MICHAŁOWICE 00:54:55 K40-49/11
34 144 GABRIELA GRABOWSKA K 1988 PL KRAKÓW 00:56:06 K24-29/6
35 165 JOANNA MIROCHNA K 1993 PL WIĘCŁAWICE DWORSKIE 00:56:27 K24-29/7
36 187 AGNIESZKA SZEWCZYK K 1967 PL KRAKÓW 01:12:44 K50-59/1
37 147 KINGA JURUŚ K 1971 PL KRAKÓW 01:24:27 K40-49/12
38 160 LIDIA MARCIŃSKA K 1971 PL KRAKÓW 01:24:28 K40-49/13
39 141 ANNA GŁOGOWSKA K 1966 PL KRAKÓW 01:24:28 K50-59/2
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 34 TOMASZ KAWIK M 1991 PL RUNSPIRATION BRENNA 00:25:54 M24-29/1
2 149 MICHAŁ KACZMAREK M 1986 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK KRAKÓW 00:26:10 M30-39/1
3 198 GRZEGORZ SUDOŁ M 1978 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:26:25 M30-39/2
4 145 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL KIELCE 00:27:28 M30-39/3
5 212 DENIS SLOBODJANJUK M 1987 PL FINISZ KALISZ WINNICA 00:27:46 M30-39/4
6 193 MICHAŁ WELBER M 1989 PL LACHO TEAM/GRAMPS BRZESZCZE 00:28:03 M24-29/2
7 228 ROBERT ŚLĘZAK M 1976 PL OLIMPIJCZYK SZCZEKOCIN SZCZEKOCINY 00:28:11 M40-49/1
8 221 KACPER UCHACZ M 2001 PL BRZEGI 00:28:32 M16-23/1
9 128 ALESSIO BRUSSINO M 1986 IT ITALY 00:29:14 M30-39/5
10 209 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:29:52 M30-39/6
11 154 KAMIL KRAWCZYK M 1991 PL PIELGRZYMOWICE 00:30:04 M24-29/3
12 135 DARIUSZ DONIEC M 1972 PL WIĘCŁAWICE 00:30:07 M40-49/2
13 172 ZBIGNIEW OKRAJEK M 1980 PL ; KONIUSZA 00:30:54 M30-39/7
14 146 ŁUKASZ JANKOWSKI M 1982 PL SCHIBSTED RUNNERS KRAKÓW 00:31:01 M30-39/8
15 188 SZYMON SZMIGIELSKI M 1972 PL BIBICE 00:31:18 M40-49/3
16 183 IRENEUSZ RAŚ M 1972 PL KSIĄŻNICZKI 00:31:30 M40-49/4
17 203 TADEUSZ WRÓBLEWSKI M 2003 PL Z TATĄ KRAKÓW 00:32:48 M8-15/1
18 215 STEFAN TARKO M 2000 PL ZAGÓRZYCE 00:34:08 M16-23/2
19 195 ROBERT WRÓBLEWSKI M 1972 PL Z SYNEM KRAKÓW 00:34:20 M40-49/5
20 229 ZBIGNIEW KILAN M 1957 PL OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY 00:34:21 M60+/1
21 178 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL RUNONLINE.PL CZERNICHÓW 00:34:22 M40-49/6
22 201 GRZEGORZ ZĄBEK M 1975 PL WYSIOŁEK LUBORZYCKI 00:35:15 M40-49/7
23 130 PIOTR BUKOWSKI M 1972 PL GM. MICHAŁOWICE 00:35:17 M40-49/8
24 210 MICHAŁ KRYPIEL M 2002 PL KRAKÓW 00:36:19 M8-15/2
25 189 MARCIN SZWAJA M 1980 PL MEDAL DALEWICE KONIUSZA 00:36:26 M30-39/9
26 214 MARCIN ZIĘBA M 1999 PL ZAGÓRZYCE 00:36:27 M16-23/3
27 184 JORDI ROF M 1986 ES SPAIN 00:36:32 M30-39/10
28 166 MICHAŁ MIŚ M 1982 PL MASŁOMIĄCA 00:36:36 M30-39/11
29 211 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1972 PL MASŁOMIĄCA 00:37:07 M40-49/9
30 137 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:37:08 M30-39/12
31 190 RAFAŁ ŚLIWIŃSKI M 1973 PL BIBICE 00:37:39 M40-49/10
32 132 EMIL CHAMMAS M 2002 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:38:04 M8-15/3
33 590 TOMASZ STOKOWIEC M 1974 PL KRAKÓW 00:38:08 M40-49/11
34 206 JAKUB ZAJĄC M 2004 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:38:08 M8-15/4
35 204 ANDRZEJ ZAJĄC M 1972 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:38:18 M40-49/12
36 192 MACIEJ TRACZ M 1974 PL KRAKÓW 00:38:21 M40-49/13
37 155 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:38:41 M40-49/14
38 175 JÓZEF PIĘTA M 1961 PL KRAKÓW 00:38:45 M50-59/1
39 216 MARCIN CUPIAŁ M 1979 PL KRAKÓW 00:39:09 M30-39/13
40 125 SŁAWOMIR BAŁUSZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:39:23 M40-49/15
41 143 DAMIAN GOMULIŃSKI M 1980 PL ŁUCZYCE 00:39:33 M30-39/14
42 218 JERZY KUREK M 1975 PL KRAKÓW 00:40:39 M40-49/16
43 217 WITOLD MATAN M 1974 PL LIKEAT KRAKÓW 00:40:39 M40-49/17
44 225 JANUSZ DZIRKOWSKI M 1980 PL PIELGRZYMOWICE 00:40:41 M30-39/15
45 224 JAROSŁAW FRAŃ M 1974 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:40:45 M40-49/18
46 138 ŁUKASZ FORMAS M 1978 PL SIEBOROWICE 00:40:55 M30-39/16
47 169 BARTOSZ MRÓZ M 1977 PL MUSC KRAKÓW 00:41:02 M40-49/19
48 126 GRZEGORZ DUBIEL M 1977 PL KRAKÓW 00:41:04 M40-49/20
49 182 ŁUKASZ RAKOCZY M 1980 PL KRAKÓW 00:41:29 M30-39/17
50 164 DARIUSZ MILLER M 1974 PL KRAKÓW 00:42:26 M40-49/21
51 179 KAMIL RAJTAR M 1996 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:42:41 M16-23/4
52 170 MICHAŁ MRÓZ M 2003 PL KRAKÓW 00:43:00 M8-15/5
53 23 KRZYSZTOF FIKAS M 1959 PL 1959 MYŚLENICE 00:43:03 M50-59/2
54 219 GRZEGORZ KIEŁB M 1974 PL ZAGÓRZYCE STARE 00:43:07 M40-49/22
55 200 SZYMON MAJEWSKI M 1982 PL MUSC KRAKÓW 00:43:08 M30-39/18
56 140 JAKUB FRAŃ M 1998 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:43:24 M16-23/5
57 123 PATRYK BACHRIJ M 2009 PL BUSKO ZDRÓJ 00:43:49 M8-15/6
58 124 MICHAL STANISLA BACHRIJ M 1976 PL BUSKO-ZDROJ 00:43:49 M40-49/23
59 171 TOMASZ MRUGACZ M 1991 PL MICHAŁOWICE 00:43:52 M24-29/4
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60 181 RAFAŁ RAJTAR M 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:44:09 M40-49/24
61 226 GRZEGORZ JEZIOREK M 1972 PL KRAKÓW 00:44:22 M40-49/25
62 230 KRZYSZTOF KOZIEŃ M 2002 PL GOODTIMEKRK MŁODZIEJOWICE 00:44:29 M8-15/7
63 199 SZYMON DONIEC M 2001 PL WIĘCŁAWICE 00:47:27 M16-23/6
64 41 TADEUSZ KULA M 1955 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:48:50 M60+/2
65 96 JACEK JASINIAK M 1972 PL WIECŁAWICE DWORSKIE 00:49:57 M40-49/26
66 173 ROBERT PAJDO M 1971 PL  KSIĄŻNICZKI 00:51:00 M40-49/27
67 208 DARIUSZ OWSIAK M 1967 PL SRTG DĘBICA DĘBICA 00:52:50 M50-59/3
68 133 JACEK DEC M 1970 PL KRAKÓW 00:53:30 M40-49/28
69 159 ARKADIUSZ ŁĘŻNIAK M 1972 PL KRAKÓW 00:54:03 M40-49/29
70 122 MICHAŁ BACHRIJ M 2002 PL BUSKO ZDRÓJ 00:55:44 M8-15/8
71 223 WŁADYSŁAW FICEK M 1951 PL KRAKÓW 00:56:07 M60+/3
72 185 JAKUB RYZNER M 1993 PL JAROSŁAW 00:56:28 M24-29/5
73 156 JÓZEF LITWA M 1971 PL KRAKÓW 00:57:12 M40-49/30
74 129 DAWID BUKOWSKI M 2005 PL GM. MICHAŁOWICE 0

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 5



V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: K8-15 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 134 ANETA DOMARECKA K 2003 PL MYŚLENICE 00:46:15
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: K16-23 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 176 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:36:29
2 153 MONIKA BARTUŚ K 1996 PL KRAKÓW 00:40:11
3 220 EDYTA TARKO K 1996 PL KRAKÓW 00:42:43
4 131 KATARZYNA BUŁAT K 1997 PL KRAKÓW 00:46:34
5 207 MAJA ZARZYCKA K 1999 PL KRAKÓW 00:52:46
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: K24-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 139 LILIA FISKOVICZ K 1989 MD LKB RUDNIK NYZKINYCZI 00:32:19
2 157 MAGDALENA LORENS K 1992 PL MICHAŁOWICE 00:38:55
3 222 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:42:19
4 40 KAROLINA KULA K 1991 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:51:17
5 31 BARBARA KARCZ K 1988 PL DOBCZYCE 00:54:55
6 144 GABRIELA GRABOWSKA K 1988 PL KRAKÓW 00:56:06
7 165 JOANNA MIROCHNA K 1993 PL WIĘCŁAWICE DWORSKIE 00:56:27
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 194 BEATA WINIARCZYK-JADACH K 1978 PL O2 FITNESS WIELICZKA KRAKÓW 00:35:46
2 191 ANNA TOTKO-ŚWIĘTOŃ K 1983 PL KRAKÓW 00:36:29
3 127 KINGA BOGACKA K 1981 PL DRUŻYNA SZPIKU PSARY 00:38:36
4 162 MAGDALENA MIKA-HOFFMAN K 1978 PL KRAKÓW 00:39:23
5 213 KATARZYNA DUBIEL K 1981 PL KRAKÓW 00:41:04
6 148 DOROTA KACZMARCZYK K 1980 PL KRAKOW 00:43:58
7 152 AGNIESZKA KLIMEK K 1986 PL KOBYLANY 00:46:24
8 151 MAŁGORZATA KLIMEK K 1986 PL BOLECHOWICE 00:46:24
9 174 ANNA PAREJKO K 1980 PL BIBICE 00:50:01
10 167 AGATA MIŚ K 1981 PL MASŁOMIĄCA 00:52:42
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 227 ANNA JĘDRUSIAK K 1974 PL BAWISKLEP.PL WĘGRZCE WIELKIE 00:39:21
2 177 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL RUNONLINE.PL CZERNICHÓW 00:39:37
3 163 MONIKA MILLER K 1977 PL KRAKÓW 00:41:08
4 142 MAGDALENA GOIK K 1971 PL GÓRNOŚLĄSKI KLUB PRZYJACIÓŁ CAMINO BYTOM 00:41:20
5 205 IZABELA ZAJĄC K 1973 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:42:33
6 202 MARZENA ZĄBEK K 1974 PL WYSIOŁEK LUBORZYCKI 00:45:26
7 186 AGNIESZKA STADLER K 1971 PL AS DENT WIELICZKA KRAKÓW 00:48:18
8 97 RENATA JASINIAK K 1970 PL WIECŁAWICE DWORSKIE 00:49:58
9 150 WIOLETTA KĘDZIORA K 1976 PL KRAKÓW 00:50:04
10 180 EDYTA RAJTAR K 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:51:55
11 39 TERESA KUCHTA K 1975 PL MICHAŁOWICE 00:54:55
12 147 KINGA JURUŚ K 1971 PL KRAKÓW 01:24:27
13 160 LIDIA MARCIŃSKA K 1971 PL KRAKÓW 01:24:28
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 187 AGNIESZKA SZEWCZYK K 1967 PL KRAKÓW 01:12:44
2 141 ANNA GŁOGOWSKA K 1966 PL KRAKÓW 01:24:28
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 121 JADWIGA BACHRIJ K 1950 PL BUSKO ZDRÓJ 00:52:32
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: M8-15 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 203 TADEUSZ WRÓBLEWSKI M 2003 PL Z TATĄ KRAKÓW 00:32:48
2 210 MICHAŁ KRYPIEL M 2002 PL KRAKÓW 00:36:19
3 132 EMIL CHAMMAS M 2002 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:38:04
4 206 JAKUB ZAJĄC M 2004 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:38:08
5 170 MICHAŁ MRÓZ M 2003 PL KRAKÓW 00:43:00
6 123 PATRYK BACHRIJ M 2009 PL BUSKO ZDRÓJ 00:43:49
7 230 KRZYSZTOF KOZIEŃ M 2002 PL GOODTIMEKRK MŁODZIEJOWICE 00:44:29
8 122 MICHAŁ BACHRIJ M 2002 PL BUSKO ZDRÓJ 00:55:44
9 129 DAWID BUKOWSKI M 2005 PL GM. MICHAŁOWICE
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: M16-23 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 221 KACPER UCHACZ M 2001 PL BRZEGI 00:28:32
2 215 STEFAN TARKO M 2000 PL ZAGÓRZYCE 00:34:08
3 214 MARCIN ZIĘBA M 1999 PL ZAGÓRZYCE 00:36:27
4 179 KAMIL RAJTAR M 1996 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:42:41
5 140 JAKUB FRAŃ M 1998 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:43:24
6 199 SZYMON DONIEC M 2001 PL WIĘCŁAWICE 00:47:27

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 14



V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: M24-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 34 TOMASZ KAWIK M 1991 PL RUNSPIRATION BRENNA 00:25:54
2 193 MICHAŁ WELBER M 1989 PL LACHO TEAM/GRAMPS BRZESZCZE 00:28:03
3 154 KAMIL KRAWCZYK M 1991 PL PIELGRZYMOWICE 00:30:04
4 171 TOMASZ MRUGACZ M 1991 PL MICHAŁOWICE 00:43:52
5 185 JAKUB RYZNER M 1993 PL JAROSŁAW 00:56:28
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 149 MICHAŁ KACZMAREK M 1986 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK KRAKÓW 00:26:10
2 198 GRZEGORZ SUDOŁ M 1978 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:26:25
3 145 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL KIELCE 00:27:28
4 212 DENIS SLOBODJANJUK M 1987 PL FINISZ KALISZ WINNICA 00:27:46
5 128 ALESSIO BRUSSINO M 1986 IT ITALY 00:29:14
6 209 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:29:52
7 172 ZBIGNIEW OKRAJEK M 1980 PL ; KONIUSZA 00:30:54
8 146 ŁUKASZ JANKOWSKI M 1982 PL SCHIBSTED RUNNERS KRAKÓW 00:31:01
9 189 MARCIN SZWAJA M 1980 PL MEDAL DALEWICE KONIUSZA 00:36:26
10 184 JORDI ROF M 1986 ES SPAIN 00:36:32
11 166 MICHAŁ MIŚ M 1982 PL MASŁOMIĄCA 00:36:36
12 137 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:37:08
13 216 MARCIN CUPIAŁ M 1979 PL KRAKÓW 00:39:09
14 143 DAMIAN GOMULIŃSKI M 1980 PL ŁUCZYCE 00:39:33
15 225 JANUSZ DZIRKOWSKI M 1980 PL PIELGRZYMOWICE 00:40:41
16 138 ŁUKASZ FORMAS M 1978 PL SIEBOROWICE 00:40:55
17 182 ŁUKASZ RAKOCZY M 1980 PL KRAKÓW 00:41:29
18 200 SZYMON MAJEWSKI M 1982 PL MUSC KRAKÓW 00:43:08

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 16



V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 228 ROBERT ŚLĘZAK M 1976 PL OLIMPIJCZYK SZCZEKOCIN SZCZEKOCINY 00:28:11
2 135 DARIUSZ DONIEC M 1972 PL WIĘCŁAWICE 00:30:07
3 188 SZYMON SZMIGIELSKI M 1972 PL BIBICE 00:31:18
4 183 IRENEUSZ RAŚ M 1972 PL KSIĄŻNICZKI 00:31:30
5 195 ROBERT WRÓBLEWSKI M 1972 PL Z SYNEM KRAKÓW 00:34:20
6 178 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL RUNONLINE.PL CZERNICHÓW 00:34:22
7 201 GRZEGORZ ZĄBEK M 1975 PL WYSIOŁEK LUBORZYCKI 00:35:15
8 130 PIOTR BUKOWSKI M 1972 PL GM. MICHAŁOWICE 00:35:17
9 211 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1972 PL MASŁOMIĄCA 00:37:07
10 190 RAFAŁ ŚLIWIŃSKI M 1973 PL BIBICE 00:37:39
11 590 TOMASZ STOKOWIEC M 1974 PL KRAKÓW 00:38:08
12 204 ANDRZEJ ZAJĄC M 1972 PL PIELGRZYMOWICE-RUN PIELGRZYMOWICE 00:38:18
13 192 MACIEJ TRACZ M 1974 PL KRAKÓW 00:38:21
14 155 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:38:41
15 125 SŁAWOMIR BAŁUSZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:39:23
16 218 JERZY KUREK M 1975 PL KRAKÓW 00:40:39
17 217 WITOLD MATAN M 1974 PL LIKEAT KRAKÓW 00:40:39
18 224 JAROSŁAW FRAŃ M 1974 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:40:45
19 169 BARTOSZ MRÓZ M 1977 PL MUSC KRAKÓW 00:41:02
20 126 GRZEGORZ DUBIEL M 1977 PL KRAKÓW 00:41:04
21 164 DARIUSZ MILLER M 1974 PL KRAKÓW 00:42:26
22 219 GRZEGORZ KIEŁB M 1974 PL ZAGÓRZYCE STARE 00:43:07
23 124 MICHAL STANISLA BACHRIJ M 1976 PL BUSKO-ZDROJ 00:43:49
24 181 RAFAŁ RAJTAR M 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:44:09
25 226 GRZEGORZ JEZIOREK M 1972 PL KRAKÓW 00:44:22
26 96 JACEK JASINIAK M 1972 PL WIECŁAWICE DWORSKIE 00:49:57
27 173 ROBERT PAJDO M 1971 PL  KSIĄŻNICZKI 00:51:00
28 133 JACEK DEC M 1970 PL KRAKÓW 00:53:30
29 159 ARKADIUSZ ŁĘŻNIAK M 1972 PL KRAKÓW 00:54:03
30 156 JÓZEF LITWA M 1971 PL KRAKÓW 00:57:12
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 175 JÓZEF PIĘTA M 1961 PL KRAKÓW 00:38:45
2 23 KRZYSZTOF FIKAS M 1959 PL 1959 MYŚLENICE 00:43:03
3 208 DARIUSZ OWSIAK M 1967 PL SRTG DĘBICA DĘBICA 00:52:50
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:7,5 km 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 229 ZBIGNIEW KILAN M 1957 PL OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY 00:34:21
2 41 TADEUSZ KULA M 1955 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:48:50
3 223 WŁADYSŁAW FICEK M 1951 PL KRAKÓW 00:56:07
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